
 

 

ZARZĄDZENIE NR  162/2021 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 25  sierpnia 2021r. 

w sprawie powierzenia nauczycielowi – Joannie Niepali pełnienia obowiązków 

p.o. dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Kalinowicach 

 

 

 

 

Na podstawie § 11ha ust. 1 pkt 2 i § 13b ust. 8a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 20 marca 2020r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek sytemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                        

i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020r. poz. 493 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powierza się Pani Joannie Niepali  – nauczycielowi w Zespole Placówek Oświatowych                    

w Kalinowicach pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych                                   

w Kalinowicach na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 
    Burmistrz Strzelec Opolskich  

 
                         Tadeusz Goc 

 
 


